Совет депутатов ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

 от 24.09.2019 г.                                                                                       № 8

с. Первомайский

Об избрании Главы

муниципального образования

Первомайского сельского

поселения Шумячского района

Смоленской области

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5 статьи  26 Устава муниципального образования

Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области и на основании протокола счетной комиссии от «24»09 2019 года № 3 Совет депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить результаты тайного голосования по избранию Главы муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.

2. Избрать Главой муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области Богрянцеву Светлану Владимировну.

3. Днем вступления в должность Главы муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области считать день его избрания из состава депутатов Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.

4. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской  области «Первомайский вестник».

Глава муниципального образования

Первомайского сельского  поселения

Шумячского района Смоленской области                                  К.И.Савков